

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO01 - Hospodářský pavilon

Soupis:

2 - Nezpůsobilé náklady

Úroveň 3:

**2 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2021

IČ:

60077689

DIČ:

IČ:

472 39 701

DIČ:

CZ47239701

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

**Cena bez DPH**

**115 543,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 543,38	21,00%	24 264,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**139 807,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt: SO01 - Hospodářský pavilon

Soupis: 2 - Nezpůsobilé náklady

Úroveň 3: **2 - Zdravotechnika**

Místo: Datum: 08.10.2021

Zadavatel: Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>115 543,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 736,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 000,00
997 - Přesun sutě	736,48
PSV - Práce a dodávky PSV	104 806,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 764,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	65 939,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 103,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO01 - Hospodářský pavilon

Soupis:

2 - Nezpůsobilé náklady

Úroveň 3:

**2 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 08.10.2021

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**115 543,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 736,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 000,00	
1	K	K235	Zaslepení otvorů po stávajících rozvodech (dle stávajících skladeb)	hod	20,000	500,00	10 000,00	
D	997		Přesun sutě				736,48	
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,549	250,00	137,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212</a>				
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,549	237,00	130,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>				
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,235	10,30	84,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>				
			VV	0,549*15 'Přepočtené koeficientem množství 8,235				
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,549	700,00	384,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				104 806,90	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				23 764,40	
6	K	721140x2	Demontáž potrubí kanalizačních	m	25,200	27,50	693,00	
			VV	(3+25)*0,9 25,200				
7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	236,50	709,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042</a>				
			VV	3,0 3,000				
8	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	25,000	308,00	7 700,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044</a>				
			VV	9,0+16,0 25,000				
9	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	93,50	187,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104</a>				
10	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	6,000	126,50	759,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194107</a>				
11	K	721212123	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	7 458,00	7 458,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212123</a>				
12	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	192,50	577,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226511</a>				
13	K	K233	D+M vtok se zápachovou uzávěrkou DN 40	kus	3,000	209,00	627,00	
14	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	28,000	27,50	770,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111</a>				
15	K	K232	Napojení na stávající rozvod	kus	3,000	979,00	2 937,00	
16	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,025	53 856,00	1 346,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721101</a>				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				65 939,50	
17	K	7221x	Demontáž potrubí vodovodního	m	70,200	49,50	3 474,90	
			VV	(30+48)*0,9 70,200				
18	K	722140104	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2	m	30,000	957,00	28 710,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722140104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722140104</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	25,30	759,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232</a>					
20	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	48,000	203,50	9 768,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022</a>					
VV			(3,0+10,0+3,0)*3					
					48,000			
21	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	48,000	33,00	1 584,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231</a>					
22	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000	132,00	792,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401</a>					
23	K	72223X	D+M rohový ventil KK-15	kus	6,000	176,00	1 056,00	
24	K	722250143	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m	soubor	1,000	9 229,00	9 229,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722250143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722250143</a>					
VV			1					
					1,000			
25	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	78,000	27,50	2 145,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290215</a>					
26	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	78,000	22,00	1 716,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234</a>					
27	K	K232	Napojení na stávající rozvod	kus	6,000	495,00	2 970,00	
28	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	24 415,69	3 735,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101</a>					
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 103,00	
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821</a>					
30	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801</a>					
31	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850</a>					
32	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soubor	1,000	533,50	533,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511</a>					
33	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531</a>					
34	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603</a>					
35	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	935,00	935,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822612</a>					
36	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 930,50	1 930,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312</a>					
37	K	725244102	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	8 162,00	8 162,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244102</a>					
38	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,039	22 000,00	858,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101</a>					